



SWISS MEDICAL
NETWORK



Dr méd. Mariela Sirakova

Spécialiste en médecine interne générale
Spécialiste en médecine du sport
Médecin responsable d'unité

Langues

FR,EN,RU,BG

Expérience professionnelle

- Depuis 2018 Médecin responsable d'unité, Clinique Valmont, Glion sur Montreux, Suisse
- Depuis 2013 Médecin consultant de l'équipe nationale bulgare de gymnastique rythmique
- 2013-2018 Médecin Practicien Hospitalier, Service de médecine polyvalente, Centre Hospitalier Nord Deux-Sèvres, Thouars, France
- 2008-2013 Practicien hospitalier, Service de médecine interne, Hôpital Général St. Sofia, Sofia, Bulgarie
- 2001-2008 Directrice, Centre départemental de Médecine de Sport, Sofia, Bulgarie
- 1989-2013 Médecin de l'équipe nationale bulgare de gymnastique artistique et rythmique
- 1988-2001 Practicien hospitalier, Centre départemental de Médecine de Sport, Sofia, Bulgarie
- 1985-1988 Médecin généraliste, Centre Médical, Pravétz, Bulgarie

Formation

- 2016 Diplôme d'Université en Nutrition et Diététique Thérapeutique, Université de Médecine de Poitiers, France
- 2012 Standard Européen en Médecine du Sport, Union Européenne des Médecins Spécialistes, Europe
- 2007 Diplôme d'Université en Echographie abdominale, Université Médicale de Sofia, Bulgarie
- 2000 Diplôme d'Université en Gestion de la santé, Université d'Economie Nationale et Mondiale, Sofia, Bulgarie
- 1998 Médecine Interne, Université Médicale de Sofia, Bulgarie
- 1992 Médecine du Sport, Université Médicale de Sofia, Bulgarie
- 1984 Doctorat de Médecine, Université Médicale de Sofia, Bulgarie

Profil

Activités d'intérêt général dans le domaine international

Depuis 2012 : Membre de la Commission Médical de l'Union Européen de Gymnastique (UEG)

- Depuis 2000 : Membre de la Commission Médicale de la Fédération Internationale de Gymnastique (FIG)

Accréditation

[Clinique Valmont](#)

Spécialités

[Médecine interne](#)

[Rééducation orthopédique](#)

[Rééducation neurologique](#)

Contactez-nous

Clinique Valmont

Route de Valmont 22
1823 Glion sur Montreux

MSirakova@cliniquevalmont.ch

[Téléchargez la vCard](#)